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Kdshilli Drejtues i Universitetit te Prishtinds me datd 14.05.2026, shqyrtoi dhe aprovoi Raportin e Komisionit per
ndarjen e bursave universitare pir studentdt e studimeve ti nivelit bachelor td Universitetit td Prishtin6s pir vitin
akademik 2024/2025 , sipas konkursit me Nr. Prot. 931, date 01.04.2026

Fakutteti i Inxhinieris6 Mekanike

Nr.
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10

11

12

13

14

Emri

Ago n

Aida

Albijon

Anesa

Anisa

Arbiona

Bleona

Blerta

Blin

Blina

Dietli

Elsa

Elsa

Eni

Mbiemri

Lleshi

Pllana

Ahmeti

D6rmaku

Haliti

Berisha

Beh ra maj

Kurti

Pre b reza

Salihu

Hoxh aj

Kqiku

lbrahimi

Sahatqija

Nr. ID

240805100030

230856100024

240855100005

230805100021

230805100012

240855100033

230805100018

240804100022

240855100019

230805100059

240855100025

230856100008

240805100040

230805100056

Departamenti/ Programi

Programi Mekatronikd

Programi Prodhimtari dhe
Inxhinieri Industriale me

Progra mi Termoenergetika dhe
Energia e Ripdrtdritshme

Programi Mekatronikd

Progra mi Mekatronikd

Programi Termoeneraetika dhe
Eneraia e Rip6rtdritshme

Programi Mekatronikd

Programi Komunikacion dhe
transport
Programi Termoeneraetika dhe
Energia e Ripdrtdritshme

Progra mi Mekatronikd

Progra mi Termoenergetika dhe
Energia e Ripdrt6ritshme
Programi Prodhimtari dhe
Inxhinieri Industriale me

Programi Mekatronikd

Programi Mekatronikd

Nota
mesatare

9.80

9.25

8.20

8.10

8.60

8.00

8.15

8.00

9.80

9.10

8.20

9.55

8.40

8.70

Aprovim

Po

Po

Po

Pa

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po



15 Enkelej d Sahiti 240855100023 Programi Termoenergetika dhe
Energia e Ripdrt6ritshme
Programi Termoenergetika dhe
Energia e Ripdrtdritshme
Programi Prodhimtari dhe
Inxhinieri Industriale me

8.00

8.10

Po

Po16 Fatime Ahmataj 230855100016

17 Liburn6

18 Nol

Keqmezi

Koxha

240856100011 8.00 Po

Po

Po

Po

Po

Po

240805100009 Programi Mekatronikd 9.20

8.2519 Rona Meha 230855100002 Progra mi Termoeneraetika dhe
Energia e Ripdrteritshme
Programi Prodhimtari dhe
Inxhinieri Industriale me

20 Rreza rta Ku rti

Abazi

Hyla

230856100031 8.40

8.30

8.10

21 Venera

22 Vlera

240805100041 Progra mi Mekatronikd

230855100018 Progra mi Termoenergetika dhe
Enerdia e Ripdrtdritshme

Kdshilldjuridike: Studentdt td ci lbt konsiderojn6 se kand pasur td drejtd perfitimi td bursds universitare per rezultatet e

arritura gjate vitit akademik 2024/2025 dhe nukjand pdrfshir6 nd tistdn e p6rfituesve tb bursds, kand td drejtd ankese
deri me dat6 19.05.2026, nd ora 15:00 .
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